
  

UCHWAŁA NR II/009/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Supraślu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Plac Tadeusza Kościuszki w Supraślu, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/608/2023 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 22 czerwca 

2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Supraślu (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 3604) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych w sektorze 1 

do godziny 10:00 w danym dniu handlowym, dopuszcza się możliwość zagospodarowania 

niewykorzystanych miejsc poprzez sprzedaż pozostałych towarów.”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Korzystający z targowiska zobowiązani są do ponoszenia opłat za korzystanie z urządzeń 

targowiska, o ile zostaną ustalone, przy czym koszt korzystania z urządzeń na terenie targowiska przez 

rolników będzie o co najmniej 25% niższy od kosztu ponoszonego przez inne podmioty.”; 

3) § 11 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) uprzątnięcia i odstawienia na miejsce wskazane przez administratora targowiska użytkowanych stołów 

po skończonym dniu handlowym, a także złożenia i usunięcia namiotów, innych stelaży oraz lodówek, 

z których prowadzony był handel w danym dniu,”; 

4) w § 12 dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Zabrania się pozostawiania namiotów, stojaków, stołów na płycie targowiska po skończonym dniu 

handlu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ludmiła Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3023


		2024-06-19T12:47:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




